
=lft"lurlicipi{3 de
Fa¡tdqr

.:ANEi §ÑE5 URUCUAY

Resolución
No 025/2025

Acta No

007t2025

Pando, 18 de Febrero de2025

VISTO: Exp. 2Q25-81 -l 360-00084.

RESULTANDO:

1, Que por resolución n" 02012025 se dio aval al evento a realizarse en predio ubicado en

ruta 8, lindero a supermercado Devoto, el día 29 de Marzo.
2. Que se trata de un espectáculo público comprendido en el decreto 8512014.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL MUNIG¡PIO DE PANDO

RESUELVE:

1. SOLICITAR a la Sra. lntendente la exoneración del impuesto a la participación en

espectáculos públicos para el día29 de Marzo en predio ubicado en ruta 8, lindero a

supermercado Devoto.
2. REGISTRESE en los archivos de Resoluciones del Municipio.

3. ENVIAR la presente a la Dirección de Recursos Financieros y a la Secretaria de

Descentralización y Partici paci ón.

Alcalde

to
z),¡ i;t*
Ramos

lrlrrJ¡ n¡t
Conceiat Warren

Giudice Concejal Qristian Franco

dp--


